
ПРОТОКОЛ № 91 

засідання постійної комісії з питань соціально – економічного розвитку, 

бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної політики 

 

від 26.01.2023         м. Ужгород 

 

ПРИСУТНІ: 

Білонка В.І. – голова комісії; 

Готра В.В. – заст. голови комісії; 

Чорній І.І. – секретар комісії; 

Бадида М.П., Баранюк Н.Б., Горват Е.І.,  

Жганич В.Ю., Прозор Є.І.,– члени комісії. 

ВІДСУТНІ:  

Риба А.Ю., Волосянський О.П., Гомонай В.В.  

ЗАПРОШЕНІ: 

Зима І.В. – начальник відділу оборонної та мобілізаційної роботи; 

Гах Л.М. – директор департаменту фінансів та бюджетної політики; 

Цап В.В. – в.о. начальника управління економічного розвитку; 

Ленько А.Ю. – начальник управління правового забезпечення; 

Чернобук А.Л. – начальник управління у справах культури, молоді та спорту; 

Яцків О.І. – заст. директора департаменту міської інфраструктури; 

Свереняк Я.О. – начальник управління майном департаменту міської 

інфраструктури; 

Келемец А.М. – директор департаменту соціальної політики; 

Столярова І.М. - заст. начальника управління охорони здоров’я та цивільного 

захисту населення. 

Боршовський О.І. – начальник управління містобудування та архітектури; 

Макара О.М. – начальник служби персоналу та спецроботи.  

Тішков Т.С. – начальник Ужгородського районного відділення поліції ГУНП у 

Закарпатській області; 

Туркалевич І.З. – начальник Закарпатської установи виконання покарань № 9. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

І. Обговорення проєктів рішень чергової ХХХІ сесії міської ради.  

ІІ. Про розпорядження Закарпатської ОВА від 17.01.2023 № 47 «Про внесення 

змін до обласного бюджету на 2023 рік щодо розподілу субвенції та надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами та змін у 

структурі обласної військової адміністрації.» ( відповідно до листа департаменту 

фінансів від 24.01.2023 № 42/32/04-12) 

 

1. СЛУХАЛИ: Зима І.В. представила проект рішення № 1148 «Про Програму 

підтримки військових частин Збройних Сил України, інших військових 

формувань та парамілітарних організацій на 2023 рік.» 
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ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

2. СЛУХАЛИ: Зима І.В. представила проект рішення № 1149 «Про Програму 

надання шефської допомоги військовим частинам розташованим на території 

міста на 2023 – 2024 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

3. СЛУХАЛИ: Просяник С.Б., головний спеціаліст відділу оборонної та 

мобілізаційної роботи,  представив проект рішення № 1150 «Про Програму 

надання матеріально – технічної допомоги Ужгородському зональному відділу 

Військової служби правопорядку у Збройних Силах України на 2023 – 2024 

роки.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

4. СЛУХАЛИ: Зима І.В. представила проект рішення № 1151 «Про зміни до 

Програми забезпечення заходів оборонної та мобілізаційної роботи на 2022 - 

2024 роки.» (ДСК) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

5. СЛУХАЛИ: Зима І.В. представила проект рішення № 1152 «Про зміни до 

Програми організації та забезпечення підрозділів територіальної оборони на 

2022 – 2024 роки.» Просила внести такі критичні зауваження до проекту 

рішення: «Доповнити проєкт рішення пунктом такого змісту: «Доповнити по 

тексту Додатку до рішення міської ради 03.08.2021 № 314 після слів 

«Ужгородський районний територіальний центр комплектування та соціальної 

підтримки» учасником Програми «Закарпатський обласний територіальний 

центр комплектування та соціальної підтримки». 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії з урахуванням висловленої пропозиції. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

6. СЛУХАЛИ: Зима І.В. представила проект рішення № 1153 «Про зміни до 

Програми надання матеріально – технічної допомоги Чопському прикордонному 

загону на 2021 – 2024 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 
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За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

7. СЛУХАЛИ: Ленько А.Ю. представив проект рішення № 1154 «Про 

Програму «Поліцейській офіцер громади» на 2023 рік.» 

ВИСТУПИЛИ: Тішков Т.С. ознайомив присутніх з майбутньою діяльністю та 

обов’язками поліцейського офіцера громади. Відповів на запитання членів 

комісії. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

8. СЛУХАЛИ: Ленько А.Ю. представив проект рішення № 1155 «Про 

Програму підтримки державної установи «Закарпатська установа виконання 

покарань (№9)» на 2023 – 2024 роки.» 

ВИСТУПИЛИ: Туркалевич І.З. доповнив виступ доповідача. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

9. СЛУХАЛИ: Ленько А.Ю. представив проект рішення № 1156 «Про 

затвердження списку присяжних.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

10.  СЛУХАЛИ: Ленько А.Ю. представив проект рішення № 1157 «Про судове 

рішення по справі № 260/1424/22.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати зауваження постійної комісії з питань регулювання 

земельних відносин. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

11.  СЛУХАЛИ: Ленько А.Ю. представив проект рішення № 1158 «Про судове 

рішення по справі № 260/1082/22.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати зауваження постійної комісії з питань регулювання 

земельних відносин. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

12.  СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1159 «Про 

Програму комплексного забезпечення містобудівною документацією міста 

Ужгород на 2023 – 2025 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 
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13.  СЛУХАЛИ: Столярова І.М. представила проект рішення № 1160 «Про 

Програму медичної реабілітації осіб, які брали безпосередню участь у бойових 

діях щодо забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів 

держави у зв’язку із військовою агресією російської федерації проти України на 

2023 – 2025 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

14.  СЛУХАЛИ: Столярова І.М.  представила проект рішення № 1161 «Про 

зміни до Програми забезпечення роботи медичних комісій при Ужгородському 

об’єднаному міському військовому комісаріаті на 2020 – 2023 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

15.  СЛУХАЛИ: Столярова І.М. представила проект рішення № 1162 «Про 

Програму запобігання смертності та інвалідності внаслідок серцево – судинних 

захворювань на 2023 – 2025 роки.» Просила відповідно до рішення виконавчого 

комітету збільшити обсяг Програми. 

ВИРІШИЛИ: Збільшити обсяг Програми на 2 млн. 400 тис. грн. відповідно до 

рішення виконавчого комітету. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

 «за» - 3; 

 «утримались» - 4; 

 «не голосував» - 1. 

Рішення НЕ ПРИЙНЯТО. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

16.  СЛУХАЛИ: Столярова І.М. представила проект рішення № 1163 з 

доповненням «Про зміни до Програми фінансової підтримки закладів 

первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород 

на 2020 – 2023 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

17.  СЛУХАЛИ: Столярова І.М. представила проект рішення № 1164 «Про 

передачу основних засобів.» (медичне обладнання Херсону) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 
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  «за» - одноголосно. 

18.  СЛУХАЛИ: Столярова І.М. представила проект рішення № 1165 «Про 

дозвіл на списання основних засобів в КНП «Ужгородська міська дитяча клінічна 

лікарня» Ужгородської міської ради.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

19.  СЛУХАЛИ: Келемец А.М. представила проект рішення № 1166 «Про 

деякі питання організації діяльності Ужгородського міського центру соціальних 

служб департаменту соціальної політики Ужгородської міської ради.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

20.  СЛУХАЛИ: Келемец А.М. представила проект рішення № 1167 «Про 

надання матеріальної допомоги мешканцям міста.»  

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

21.  СЛУХАЛИ: Урста М.В. представив проект рішення № 1136 «Про зміни 

до рішення ХІІІ сесії міської ради VІІІ скликання 29.11.2021 № 499.» (Програма 

інформатизації) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

22.  СЛУХАЛИ: Чернобук А.Л. представила проект рішення № 1168 «Про 

зміни до рішення ХХХІV сесії міської ради VІІ скликання 28 лютого 2019 року 

№ 1438.» (Орган з питань охорони культурної спадщини) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

23.  СЛУХАЛИ: Чернобук А.Л. представила проект рішення  № 1169 «Про 

використання КУ «Стадіон «Авангард» коштів із резервного фонду бюджету 

Ужгородської міської територіальної громади.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

24.  СЛУХАЛИ: Турховська А.І.  представила проект рішення № 1170 «Про 

використання виконкомом Ужгородської міської ради коштів із резервного 
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фонду бюджету Ужгородської міської територіальної громади за грудень 2022 

року.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

25.  СЛУХАЛИ: Яцків О.І. представила проект рішення № 1171 «Про 

використання департаментом міської інфраструктури коштів із резервного 

фонду бюджету Ужгородської міської територіальної громади за червень – 

грудень 2022 року.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

26.  СЛУХАЛИ: Яцків О.І. представила проект рішення № 1172 з 

доповненням) Про Програму підготовки до формування земельних ділянок та 

визначення їх як об’єктів цивільних прав на 2023 – 2025 роки. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

27.  СЛУХАЛИ: Яцків О.І. представила проект рішення № 1173 «Про зміни 

до Програми розвитку житлового фонду соціального призначення та житлових 

об’єктів, які використовуються для забезпечення діяльності дитячих будинків 

сімейного типу у місті Ужгород на 2019 – 2023 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

28.  СЛУХАЛИ: Яцків О.І. представила проект рішення № 1174 «Про зміни та 

доповнення до Програми фінансової підтримки комунальних підприємств міста 

Ужгород на 2023 – 2025 роки.» 

ВИСТУПИЛИ: Готра В.В., Жганич В.Ю. повідомили про наявність конфлікту 

інтересів, тому участі в обговоренні та голосуванні не братимуть. 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 6; 

  «не голосували» - 2. (Готра В.В., Жганич В.Ю.) 

29.  СЛУХАЛИ: Свереняк Я.О. представила проект рішення № 1175 з 

доповненням «Про зміни до Програми приватизації об’єктів комунальної 

власності на 2021 – 2023 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 
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За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

30.  СЛУХАЛИ: Свереняк Я.О. представила проект рішення № 1176 «Про 

зміни до рішення LІІ сесії міської ради VІІ скликання 15.10.2020 № 2161.» 

(Програма приватизації) 

ВИСТУПИЛИ: Білонка В.І. зауважив, що проект рішення дублює доповнення 

до попереднього проекту. 

ВИРІШИЛИ: Зняти проект рішення з розгляду. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

31.  СЛУХАЛИ: Яцків О.І. представила проект рішення № 1177 «Про Порядок 

надання поворотної фінансової допомоги комунальному підприємству 

«Виробниче управління водопровідно – каналізаційного господарства міста 

Ужгорода» та надання поворотної фінансової допомоги.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

32.  СЛУХАЛИ: Яцків О.І. представила проект рішення № 1178 «Про 

збільшення розміру статутного капіталу комунального підприємства «Водоканал 

м. Ужгород» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

33.  СЛУХАЛИ: Свереняк Я.О. представила проект рішення № 1179 «Про 

затвердження типової форми договору про відшкодування витрат за здійснені 

невід’ємні поліпшення об’єкта комунальної власності.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

34.  СЛУХАЛИ: Свереняк Я.О. представила проект рішення № 1180 «Про 

вилучення та передачу в оперативне управління комунального майна.» (вул. 

С.Мартина,2) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

35.  СЛУХАЛИ: Свереняк Я.О. представила проект рішення № 1181 «Про 

затвердження актів приймання – передачі та передачу комунального майна.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 
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  «за» - одноголосно. 

36.  СЛУХАЛИ: Яцків О.І. представила проект рішення № 1182 «Про 

затвердження акту приймання – передачі матеріальних цінностей.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

37.  СЛУХАЛИ: Цап В.В. представив проект рішення № 1183 «Про зміни до 

Програми підтримки підприємництва та релокації бізнесу в м. Ужгород на 2023 

– 2025 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

38.  СЛУХАЛИ: Цап В.В. представив проект рішення № 1184 «Про зміни до 

Програми економічного і соціального розвитку Ужгородської міської 

територіальної громади на 2023 рік.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

39.  СЛУХАЛИ: Гах Л.М. представила проект рішення № 1185 «Про зміни до 

бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2023 рік.» 

ВИСТУПИЛИ: Білонка В.І. запропонував розглянути питання фінансування 

придбання генераторів для закладів освіти. 

 Баранюк Н.Б. повідомила про наявний конфлікт інтересів в частині 

критичного зауваження, тому участі в голосуванні не братиме. 

ВИРІШИЛИ: 1. З метою вільного залишку коштів бюджету Ужгородської 

міської територіальної громади станом на 01.01.2023 збільшити бюджетні 

призначення управлінню освіти по спеціальному фонду бюджету розвитку, як 

кошти передані із загального фонду до спеціального фонду бюджету розвитку, 

всього в сумі 4 340 000 грн., в т.ч.: 

         в сумі 870 000 грн. по коду 0611010 «Надання дошкільної освіти»; 

         в сумі 3 470 000 грн. по коду 0611021 «Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого 

бюджету». 

Внести відповідні зміни у додатки до проєкту рішення. 

2. Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії з 

урахуванням висловленої пропозиції.. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - 7; 

  «не голосував» - 1 (Баранюк Н.Б.) 
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40.  СЛУХАЛИ: Макара О.М. представила проект рішення № 1186 з 

доповненням «Про зміни до організаційно – штатної структури апарату ради та її 

виконавчих органів особливого періоду та затвердження положення.» 

ВИСТУПИЛИ: Білонка В.І., Горват Е.І., Чорній І.І., Бадида М.П. 

ВИРІШИЛИ: 1. Відхилити запропоновані у додатку до проєкту рішення зміни 

до організаційно – штатної структури в частині збільшення загальної чисельності 

штатних одиниць апарату ради та її виконавчих органів. Вирішувати питання 

реорганізації за рахунок вакантних посад. 

2. Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії з урахуванням висловленої 

пропозиції. 

3. Звернути увагу міського голови на неприпустимості збільшення загальної 

чисельності апарату ради та її виконавчих органів при підготовці проектів щодо 

змін до структури. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

41.  СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1187 «Про 

затвердження містобудівної документації.» (вулиці Лісна, Собранецька, Об’їзна 

дорога та територія лісів.) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

42.  СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1188 «Про 

затвердження містобудівної документації.» (вул. Собранецька, територія ТСО 

України та територія лісів). 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

43.  СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1189 «Про 

затвердження містобудівної документації.» ( вул. Марка Черемшини, Мистецька, 

В. Стефаника, Степанівська та Об’їзна дорога) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

44.  СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1190 «Про 

затвердження детального плану території, обмеженої вулицями Возз’єднання, 

Миколи Бобяка та Боздоським парком та річкою Уж.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

45.  СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1191 «Про 

затвердження детального плану території, обмеженої вулицями Загорською, 

Закарпатською, Собранецькою та площею Віталія Постолакі.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 
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  «за» - одноголосно. 

46.  СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1192 «Про 

внесення змін до детального плану території, обмеженої вулицями Міклоша 

Берчені, Підгірною, Тихою, Далекою та Криничною.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії.. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

47.  СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1193 «Про 

внесення змін до детального плану території, обмеженої вулицями 

Капушанською (Перемоги), Федора Достоєвського, Марії Заньковецької, 

Тиводара Легоцького.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

48.  СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1194 «Про 

перейменування вулиці міста.» ( П. Багратіона) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

49.  СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1195 «Про 

перейменування вулиці міста.» (О. Борканюка) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

50.  СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1196 «Про 

перейменування вулиці міста.» (О. Бородіна) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

51.  СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1197 «Про 

перейменування вулиці міста.» (М. Вавілова) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

52.  СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1198 «Про 

перейменування вулиці міста.» (М. Верещагіна) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії.. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

53.  СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1199 «Про 

перейменування вулиці міста.» (Ю. Гагаріна) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії.. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 
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54.  СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1200 «Про 

перейменування вулиці міста.» (М. Глінки) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

55.  СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1201 «Про 

перейменування вулиці міста.» (Декабристів) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

56.  СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1202 «Про 

перейменування вулиці міста.» (О. Кошового) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

57.  СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1203 «Про 

перейменування вулиці міста.» (М. Огарьова) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

58.  СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1204 «Про 

перейменування вулиці міста.» (Осетинська) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

59.  СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1205 «Про 

перейменування вулиці міста.» (С. Разіна) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

60.  СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1206 «Про 

перейменування вулиці міста.» (К. Ціолковськоо) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

61.  СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1207 «Про 

перейменування вулиці міста.» (П. Чайковського) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

62.  СЛУХАЛИ: Боршовський О.І. представив проект рішення № 1208 «Про 

перейменування вулиці міста.» (В. Чкалова) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 
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  «за» - одноголосно. 

63.  СЛУХАЛИ: Про проекти рішень №№ 1209 – 1228 щодо регулювання 

земельних відносин. 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проекти рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

 

ІІ. СЛУХАЛИ: Гах Л.М. ознайомила присутніх із розпорядженням 

Закарпатської ОВА від 17.01.2023 № 47 «Про внесення змін до обласного 

бюджету на 2023 рік щодо розподілу субвенції та надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами та змін у структурі обласної 

військової адміністрації.»  

 Поінформувала присутніх про обсяги залишків коштів бюджету 

Ужгородської міської територіальної громади. (відповідно до листа 25.01.2023 

№ 46/33/06-21). 

ВИРІШИЛИ: Погодити розподіл субвенції, доручити департаменту фінансів та 

бюджетної політики підготувати відповідне розпорядження міського голови з 

подальшим затвердженням його на сесії міської ради. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

 

Голова комісії       Володимир БІЛОНКА 

 

 

Секретар комісії       Ігор ЧОРНІЙ 


